

# Set Laajennettu valikko avata oletuksena Käynnistä-valikon Reviver 2

## Set Expanded menu to open by default in Start Menu Reviver 2

Oletuksena laajennettu valikosta Start Menu Reviver 2 on asetettu avautumaan kun siirrät kohdistimen oikeassa reunassa käyttöliittymän, mutta voit asettaa sen avaamaan oletuksena jos se on mitä haluat mieluummin. Tässä on miten voit tehdä sen.

### Video Transcript:

Hei, Mark täällä ReviverSoft. Tänään aion näyttää, miten tehdä laajennettu valikko Käynnistä-valikon Reviver auki oletuksena, niin että kun avaat Käynnistä-valikko Reviver laajennettu valikko on jo siellä. Se on todella helppo tehdä, kaikki sinun tarvitsee vain mennä asetukset Käynnistä-valikon Reviver, klikkaa "Start Menu Settings" ja sitten sisällä käynnistysvalikon Alueella on vaihtoehto laajennettu valikoissa. On muutamia vaihtoehtoja, mitä haluat tehdä, mitä voit tehdä laajennettu valikko. "Laajenee automaattisesti" tarkoittaa, että kun siirrät kursorin oikeassa reunassa Start Menu reviver, laajennettu valikko avautuu. Voit valita sen manuaalisesti laajentaa. "Käsin laajenee" tarkoittaa sinun täytyy klikata "Apps"-painiketta, jotta se laajenee. Minä näytän sinulle, mitä tarkoitan siellä. Jos tallennat, että asetukset ja palaa, voit nähdä, että kun siirrät kursorin reunaan se ei enää avaa, mutta jos klikkaat "Kaikki sovellukset" se avautuu. Se mitä minä tarkoitan "manuaalisesti laajenee."

Jos menet takaisin seuraava vaihtoehto on "aina esitetty." "Aina Näkyy" tarkoittaa vain sitä, että heti kun avaat Käynnistä-valikosta laajennettu valikko on siellä. Jotkut pitävät tätä, koska se antaa heille nopeamman yhteyden enemmän asioita sisällä Start Menu Reviver. Siellä mennään, saat suoran pääsyn paitsi laatat, mutta myös oman laajeni valikosta kun napsauttaa Käynnistä-valikko ja avaa se. Toivon, että on hyödyllistä tietoa teille. Jos sinulla on kysymyksiä tai kommentteja, jätä ne kommentit alla, me rakastamme niihin vastaaminen ja me rakastamme palautetta. Kiitos katsomassa, ja kiitos siitä, että Start Menu Reviver käyttäjä.